qüestió amb estricta subjecció als mateixos. 

2. Que ofereixo assumir el compliment de l'esmentat contracte pel preu de: 

Concepte Preu màxim/any, IVA exclòs Preu ofert/any, IVA exclòs 

Gestió integral del servei de 
gestió laboral més el 

software 

70.560,00 € 63.504,00€ 
Seixanta tres mil cinc - cents quatre 

euros  

Costos d’implantació 14.112,00 € 6.000€ 
Sis mil euros  

3. Valoració de l’experiència professional del tècnic/a assessor:  

• Més de 10 anys d’experiència  

4. Portal disponible en llengua catalana:  

• Si, disposa de la llengua catalana